РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 19.04.2012       30/5-гд

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче

из федеральной собственности

Российской Федерации

в муниципальную собственность

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/945 от 11.04.2012), обращения командира войсковой части 3796 от 09.04.2012 № 343, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова:
решила:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность» (далее – Перечень).

2. Администрации города Сарова представить Перечень в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Нижегородской области для дальнейшего оформления передачи федерального имущества в муниципальную собственность города Сарова.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев

Утвержден

решением Городской Думы

от 19.04.2012 № 30/5-гд

	ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова,
в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.1
	Общая площадь – 75,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.2
	Общая площадь – 36,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.3
	Общая площадь – 55,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.4
	Общая площадь – 58,5 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.5
	Общая площадь – 36,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.6
	Общая площадь – 36,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.7
	Общая площадь – 55,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.8
	Общая площадь – 78,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.9
	Общая площадь – 36,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.10

	Общая площадь – 36,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.11
	Общая площадь – 54,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.12
	Общая площадь – 58,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.13
	Общая площадь – 36,4 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.14
	Общая площадь – 36,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.15
	Общая площадь – 55,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.16
	Общая площадь – 59,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.17
	Общая площадь – 36,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.18
	Общая площадь – 36,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.19
	Общая площадь – 55,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.20
	Общая площадь – 54,5 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.21
	Общая площадь – 36,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.22
	Общая площадь – 36,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.23
	Общая площадь – 58,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.24
	Общая площадь – 54,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.25
	Общая площадь – 36,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.26
	Общая площадь – 36,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.27
	Общая площадь – 58,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.28
	Общая площадь – 54,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.29
	Общая площадь – 36,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.30
	Общая площадь – 36,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.31
	Общая площадь – 58,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.32
	Общая площадь – 54,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.33
	Общая площадь – 36,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.34
	Общая площадь – 36,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.35
	Общая площадь – 59,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.36
	Общая площадь – 54,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.37
	Общая площадь – 36,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.38
	Общая площадь – 38,4 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1, кв.39
	Общая площадь – 59,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.1
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.2
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.3
	Общая площадь – 42,5 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.4
	Общая площадь – 34,4 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.5
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.6
	Общая площадь – 48,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.7
	Общая площадь – 34,3 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.8
	Общая площадь – 30,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.9
	Общая площадь – 48,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.10
	Общая площадь – 34,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.11
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.12
	Общая площадь – 48,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.13
	Общая площадь – 34,4 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2, кв.14
	Общая площадь – 30,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.1
	Общая площадь – 79,6 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.2
	Общая площадь – 30,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.3
	Общая площадь – 49,0 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.4
	Общая площадь – 34,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.5
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.6
	Общая площадь – 49,2 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.7
	Общая площадь – 34,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.8
	Общая площадь – 30,7 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.9
	Общая площадь – 48,8 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.10
	Общая площадь – 34,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.11
	Общая площадь – 30,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.12
	Общая площадь – 48,8 кв.м.

Год ввода – 2011 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.13
	Общая площадь – 34,1 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Квартира
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3, кв.14
	Общая площадь – 30,9 кв.м.

Год ввода – 2010 год

	Наружные сети ливневой канализации на участке от колодца ЛК (сущ.) до колодца ЛК-6
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30
	Протяженность – 175 м., год ввода – 2010 год

	Выпуск ливневой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 3 м., год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	Наружные сети электроснабжения
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 120 м., год ввода – 2010 год

	Ввод теплосети от УТ-2** (сущ)
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 16 м., год ввода – 2010 год

	Ввод водопровода на участке от колодца ВК-3723
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 25 м., год ввода – 2010 год

	Наружные сети связи
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 205 м., год ввода – 2010 год

	Выпуск бытовой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.1
	Протяженность – 11 м., год ввода – 2010 год

	Ввод водопровода на участке от колодца ВК-3821
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 11 м., год ввода – 2010 год

	Наружные сети связи
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 210 м., год ввода – 2010 год

	Ввод теплосети от УТ-2 (сущ.)
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 20 м., год ввода – 2010 год

	Наружные сети электроснабжения
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 120 м., год ввода – 2010 год

	Выпуск бытовой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 6 м., год ввода – 2010 год

	Выпуск бытовой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.2
	Протяженность – 4 м., год ввода – 2010 год

	Ввод теплосети от УТ-4 (сущ.)
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 11 м., год ввода – 2010 год

	Ввод водопровода на участке от колодца ВК-3821
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 6 м., год ввода – 2010 год

	Войсковая часть 3796
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Зернова, в/ч 3274, ИНН5254015828
	 Выпуск ливневой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 7 м., год ввода – 2010 год

	Выпуск бытовой канализации
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 10 м., год ввода – 2010 год

	Наружные сети электроснабжения
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 90 м., год ввода – 2010 год

	Наружные сети связи
	Нижегородская обл., г.Саров, ул.Лесная, д.30, корп.3
	Протяженность – 205 м., год ввода – 2010 год

PAGE
7